EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOX ®PAQPINAX
I'PA®EIO IPOEAPOY

AHMOTIKOY XYMBOYAIOY

Ap. IIpdok.: -24-

PO XTtovg KK :

O 00 I N DN D WK —

11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29. Okya Mobvciov — Murovd
30.
31.
32.
33.

. loavvn Bookomovio

. ABavacio Mrédtco

. Nikdrhao AleErdom

. Apioteion Apioteidov
. Evdyyeho Xtavpion

. Anuitpro Aovkd

. I'pnydpro Zamovviln

. MyonA Kapokodin

. Hovayuwtn Mafion
10.

Xpnoto Mrapdaka
Tpaiavo Pacduco
Nworao Evayyéhov
®cod6c10 Kapaykiolion
Avtryovn Aalapidov
['eodpyro Apyvpdmovro
Xrvpidwva Kpoupvda
Avtovio Zogkn
B®e60wpo OvAldpn
[Tétpo AvBomovro
Avtovio Xinka

Ayimo Aompion
Kovotavtivo Toakpdbkn
AAéEavdpo Akprrion
l'edpylo Amddémovio
Muyoni Towoko
Nworao Kapomion
Evdyyelo Xtdio
Evdoéia Kotoaridov

Tpaiavo [etrbvn
I'edpylo Ztavpov
['edpyro Zayvion
Boaoiiero Kapavilion

dropwva, 14-09-2012
Ap. Ilpwrt.: -312-

OPOXKAHZYH

XE TAKTIKH YXYNEAPIAYXH

Aquapyo GAodpvog
Avtionuapyo OAdpivag
Avtionuapyo GrAdpivag
Avtionuapyo OAdpivag
Avtionuapyo GrAdpivag
Avtionuapyo OAdpivag
Anpotikd Zopfovio PAdpvag
Anpoto Zoppovio GAdpvog
Anpotikd Zoppovio DAdpvag
Anpotco Zoppovio Grdpvog

Anpotikd Zoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotikd Zopovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotikd Zoppoviro
Anpotiko Xoppovio
Anpotikd Zoppoviro
Anpotiko Xoppovio
Anpotikd Zoppoviro
Anpotiko Xoppovio
Anpotikd Zoppoviro
Anpotiko Xoppovio
Anpotikd Zoppoviro
Anpotiko Xoppovio
Anpotikd Zoppoviro
Anpotikd Xoppovio
Anpotikd Zoppoviro
Anpotikd Zoppovio
Anpotikd Zoppoviro
Anpotikod Zoppovio
Anpotikd Zoppoviro
Anpotikd Zoppovio
Anpotikd Zoppoviro

DdrOpvog
dropvog
DdrOpvog
dropvog
Dropvag
dropvog
dropvag
dropvog
Dropvag
dropvog
Dropvag
dropvog
Dropvag
dropvog
Dropvag
dropvog
DdrOpvog
dropvog
DdrOpvog
dropvog
DdrOpvoC
dropvog
DdrOpvog



KaAgiote 0nmg npocéddete, coppova pe ta dpbpa 65, 67 tov N. 3852/2010 (®.E.K. A'/87/7-6-2010)
pe TG S1oTAEES TOV 0TOioL TPOTOTOLOVVTOL — AVTIKAOIGTOVTOL KOl S1POPOTOIOVVTOL OPIGUEVEG SLOTAEELG TOV
Koodowa Aquov kot Kowotmitov (N. 3463/2006, ®.E.K. A’/114/2006) o omolog e€akorovbel va 1oyvel, oTny
aifovoo _mollamiodv ypiocsov — IMotiotikd Kévrpo Anquov drodpwog (AAYX 257/2012) ot 18

Yentepuppiov 2012 nuépa Tpitn kot opa 8.00 p.p. oe ToKTIK) GLVESPIOOT HE HOVOOIKO OEpa Mpepnolog
dTaéng:

1 | «E&lomwon tov £101K00 popov metpehaiov Bépuavong oto 80% tov meTperaiov kKivnong»

Eionyntg xog I. Bookoémoviog, Anpapyog Propvac.

KOINOHOIHXH: H ITPOEAPOX
TOY AHMOTIKOY XYMBOYAIOY

1) Zefaocpotato Mntpomoritn
DdLopivng, [Ipeondv kot Eopdaiog
K. ®gdKAnto
2) Bovievti NA
k. Eve. Kovotavtivion Ap. ZAXAPOYAA (ZETA) PI1IZOY
3) Bovievt XYPIZA
K. AB. I'epuavion
4) Ieprpeperapyn Avt. Maxedoviog k. I'. Aokn
5) Avtuepipepeidpyn ILE. ®PrAdpvog k. A. HAGdn
6) Ocpotico Avtumepipepeldpyn [poypoppoticpuot
kot Avéantoéng ILE. ®hdpvag k. I. Avtovidon
7) Aqpopyxo Apvvtaiov
K. L. Ioonoeion
8) Anpoapyo [peonav
k. B. Toéna
9) A/lviq A/Buag Exn/ong Adpvog
k. II. Nota
10) A/vtq B/0uog Exn/ong Adpvog
K. . TCotln
11) Epmopucod Bropunyovikd Empeintpio (E.B.E.) ®Aopvog
12) Epyoatobvmoiiniikd Kévipo DAdpvog
13) Epmopucod ZvAroyo DAdpvag
14) Epnopucod ZVAroyo Apvvraiov
15) Eumopucd XOAAoyo PhdTa
16) 'Evoon Aypotik®v ZuveTapiopmy
(E.A.Z.) N. DAopwvoag
17) 'Evoon AypoTik®v ZuvETUPIGUOV
(E.A.X.) Apvvraiov
18) Ipoiotduevo AloiknTiKoH
— Owovopwod Tunpoatog
Amoxevtpouévng Atoiknong
Hneipov — Avtikng Maxedoviag
19) [Ipdedpo Anpotikng Kowvotntog
dropvog
k. Kov/vo Pola
20) ITpoédpovg Tomkdv Kowvotitwv
Anpov GAodpvog
(GpBp. 67 N. 3852/2010)




21) Exnpoconovg Tomkmv Kowvotntov
(GpBp. 67 N. 3852/2010)
22) T1poicTapévous Kot avamAnpmTE
[Ipoictapévoug Afjpuov AdpIVaG
23) Eionynt 6épatog nuepnotog otdtaéng
24) T1poedpo Anpotikod Zoppoviiov Néwv
K. Ztepyiov Kov/vo (apbp. 7 map. 2
N. 3443/2006 ®.E.K. 41 1. A" ko
apBp. 6 Kow. Yn. Andépaong 47267/2008 ®.E.K. 1575 1.B")
25) Tomud tOmo Afjpov Prodpvag



